
REPUBLIKA E KOSOVËS 
Komuna e Drenasit 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Aktivitete për 13-vjetorit të Betejës së UÇK-së Likoshan-Qirez 
 

Me rastin e  13-vjetorit të Betejës së UÇK-së Likoshan-Qirez, 

Komuna e Drenasit ka mbajtur aktivitete, duke filluar: 

Nga ora 10:00, vendosja e kurorave te varrezat e dëshmorëve.  

Nga ora 14:00, në Sallën e Kulturës në Drenas u mbajt Akademi 

Përkujtimore.  

Dhe duke filluar nga ora 14:30, u mbajt finalja e turnirit në Futboll të 

Vogël, ku kanë qenë prezent përfaqësuesit e dy komunave, Komunës së 

Drenasit dhe Skënderajt. 

 


